
 

 

UCHWAŁA NR LVI/517/2024 

RADY MIEJSKIEJ GMINY DOBRZYCA 

z dnia 19 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LII/466/2023 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 27 grudnia 2023 r. 

w sprawie zasad udzielania dotacji na realizację zadań inwestycyjnych obejmujących finansowanie prac 

konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku w ramach Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), w związku z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 

zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840 oraz z 2023 r. poz. 1688 i 1904) oraz § 3 

ust. 2 pkt 2 uchwały nr 232/2022 Rady Ministrów z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 6 ust. 1 pkt 1 uchwały nr LII/466/2023 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 

27 grudnia 2023 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na realizację zadań inwestycyjnych obejmujących 

finansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku w ramach 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w ten sposób, że otrzymuje on następujące brzmienie: 

„1) rozporządzeniu komisji (UE) 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania 

art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (dz. Urz. UE.L 

2023 nr 295, str. 2831), w takim przypadku pomoc de minimis na podstawie niniejszej uchwały 

może być udzielona do dnia 31 grudnia 2024 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Dobrzyca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

  

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej Gminy Dobrzyca 

(-) Lidia Parysek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 marca 2024 r.

Poz. 3300


		2024-03-28T10:40:07+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




